
 
 

UCHWAŁA NR XIX/118/2025 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę 926.511,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 9.688,00 zł, 

2) dochody majątkowe budżetu zmniejsza się o kwotę 936.199,00 zł, 

3) zestawienie zmian w ust. 1 pkt 1 i 2 zawiera Tabela Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu ogółem o kwotę 926.511,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące budżetu zwiększa się o kwotę 5.809,00 zł, 

2) wydatki majątkowe budżetu zmniejsza się o kwotę 932.320,00 zł, 

3) zestawienie zmian w ust. 2 pkt 1 i 2 zawiera Tabela Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Rejman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3940



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody  
Razem ogółem 2 778 519,00 3 705 030,00 

600 Transport i łączność 2 532 901,00 3 469 314,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 532 901,00 3 469 314,00 
 

Dochody majątkowe 2 532 901,00 3 469 314,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 469 314,00 

6350 Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

2 532 901,00 0,00 

 
z tego: Dotacje z zakresu administracji 
rządowej 

0,00 3 469 314,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 469 314,00 

750 Administracja publiczna 231 838,00 205 637,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

231 838,00 205 637,00 

 
Dochody bieżace 201 545,00 205 637,00 

 
z tego: Dotacje na finansowanie zadań 
z art. 5 

201 545,00 205 637,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3940



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 
2007 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 205 637,00 

2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

201 545,00 0,00 

 
Dochody majątkowe 30 293,00 0,00 

 
z tego: Dotacje na finansowanie zadań 
z art. 5 

30 293,00 0,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

30 293,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 3 879,00 30 079,00 

80195 Pozostała działalność 3 879,00 30 079,00 
 

Dochody bieżace 3 879,00 0,00 
 

z tego: Dotacje na finansowanie zadań 
z art. 5 

3 879,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3940



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 
2007 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

3 879,00 0,00 

 
Dochody majątkowe 0,00 30 079,00 

 
z tego: Dotacje na finansowanie zadań 
z art. 5 

0,00 30 079,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 30 079,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9 901,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

9 901,00 0,00 

 
Dochody bieżace 9 901,00 0,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

9 901,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3940



Tabela Nr 2  

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Razem ogółem 1 115 022,00 2 041 533,00 

600 Transport i łączność 440 948,00 709 213,00 

60016 Drogi publiczne gminne 440 948,00 709 213,00 
 

Wydatki majątkowe 440 948,00 709 213,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

440 948,00 709 213,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

440 948,00 709 213,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 47 800,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2 800,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 2 800,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

2 800,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 800,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 45 000,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

45 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 000,00 0,00 

710 Działalność usługowa 182 700,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

182 700,00 0,00 
 

Wydatki bieżace 182 700,00 0,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 182 700,00 0,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

182 700,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 182 700,00 0,00 

750 Administracja publiczna 72 498,00 600 552,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3940



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
72 498,00 600 552,00 

 
z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 5 630,00 

4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 4 092,00 

4309 Zakup usług pozostałych/ 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

0,00 1 538,00 

 
Wydatki majątkowe 36 498,00 425 822,00 

 
z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

36 498,00 425 822,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 425 822,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

30 293,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/ 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

6 205,00 0,00 

 
w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

36 498,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

30 293,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/ 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

6 205,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3940



 
Wydatki bieżace 36 000,00 174 730,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3940



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
z tego: wydatki jednostek budżetowych 36 000,00 169 100,00 

 
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

36 000,00 169 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 169 100,00 

752 Obrona narodowa 207 175,00 0,00 

75295 Pozostała działalność 207 175,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 207 175,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

207 175,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

207 175,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 95 593,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 47 462,00 
 

Wydatki bieżace 0,00 47 462,00 
 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 47 462,00 
 

z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 47 462,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 462,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 48 131,00 
 

Wydatki majątkowe 0,00 47 531,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 47 531,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 11 292,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 30 079,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3940



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/ 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

0,00 6 160,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3940



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

0,00 36 239,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

0,00 30 079,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/ 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

0,00 6 160,00 

 
Wydatki bieżace 0,00 600,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 600,00 

 
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 

851 Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 20 000,00 
 

z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 20 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 20 000,00 

 
Wydatki bieżace 20 000,00 20 000,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

 
z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

20 000,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

121 901,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3940



90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

9 901,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3940



 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki  
Wydatki bieżace 9 901,00 0,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 9 901,00 0,00 

 
z tego: wynagrodzenia i składki 9 901,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 293,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 404,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

204,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 000,00 0,00 
 

Wydatki majątkowe 112 000,00 0,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

112 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

112 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 
 

Wydatki majątkowe 0,00 25 000,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 25 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 25 000,00 

926 Kultura fizyczna 22 000,00 591 175,00 

92695 Pozostała działalność 22 000,00 591 175,00 
 

Wydatki majątkowe 22 000,00 591 175,00 
 

z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

22 000,00 591 175,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

22 000,00 591 175,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3940



Załącznik do uchwały nr XIX/118/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 20 października 2025 r. 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące 
Beneficjent Cel dotacji 

Dział Rozdział Par. 
(+F.) Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

STOWARZYSZENIA Organizowanie imprez kulturalno oświatowych dla dzieci i 
młodzieży 851 85154 2820 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje celowe: 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3940


	UCHWAŁA NR XIX/118/2025 RADY MIASTA ŁAŃCUTA z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-24T12:16:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




